[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 июля 2018 г.
	№ 210
	пгт. Провидения

	О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях недопущения дорожно-транспортных происшествий на территории с. Новое Чаплино в период проведения фестиваля «Берингия-2018», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 21 по 22 июля (включительно) 2018 года запретить движение транспортных средств во всех направлениях на следующих участках улиц в с. Новое Чаплино:

1.1. Ул. Мира – на участке между зданием Фельдшерско-акушерского пункта и жилым домом по адресу ул. Мира, д. 20;

1.2. Ул. Береговая – на участке между жилыми домами ул. Береговая, д. 1 и ул. Береговая, д. 15;
1.3. Обеспечить возможность беспрепятственного проезда автомобильного транспорта по улицам Советская, ул. Майна, ул. Матлю, ул. Дружбы.

2. Управлению социальной политики обеспечить размещение дорожных знаков на период проведения фестиваля «Берингия - 2018» согласно прилагаемой схеме.
3. Управлению промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.) проинформировать отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения МОМВД России «Провиденское»,  пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru), а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель

главы Администрации
	В. В. Парамонов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	Д. В. Рекун

	Разослано: дело, УППСХПиТ, ОГИБДД МОМВД России «Провиденское».

Приложение

к Постановлению Администрации

Провиденского городского округа

от 10.07.2018 г. № 210
Схема ограничения движения транспортных средств на период проведения фестиваля «Берингия - 2018» в с. Новое Чаплино.
Период действия ограничения:

c 0ч.00мин. 21.07.2018 года по 0 ч. 00мин. 23.07.2018 года.

[image: image2.jpg]